
Raadsbesluitnr. D.080708 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

7 december 2021 D.080706 
Z.029048

D.080708 
Z.029048 

Onderwerp Nota Bodembeheer en Bodemkwaliteitskaart

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 16 februari 2021;

besluit:

1. De geactualiseerde Bodemkwaliteitskaart en Nota Bodembeheer inclusief PFAS vast te 
stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2021

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


